
 

Zarządzenie nr 11 /2020 z dnia 27.08.2020 

dyrektora Zespołu Szkół w Krynce 

w sprawie wprowadzenia procedury przyprowadzania i odbierania uczniów ze szkoły oraz pobytu na 

terenie obiektów Zespołu Szkół w Krynce 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 

2020 r. poz. 910), w zw. z art. 8a ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej 

Inspekcji Sanitarnej (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 59 ze zm.) oraz na podstawie wytycznych Ministra 

Zdrowia, Głównego Inspektora Sanitarnego oraz Ministra Edukacji Narodowej w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa w szkole i ochrony przed rozprzestrzenianiem się COVID-19   zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadza się wewnętrzną procedurę przyprowadzania, pobytu i odbierania uczniów ze szkoły, 

stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                            Wojciech Sobolewski 

                                                                                                                                            Dyrektor Zespołu Szkół w Krynce                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 



Procedury zapewnienia bezpieczeństwa  

w Zespole Szkół w Krynce  

od 1 września 2020r.  

 

Organizacja zajęć w szkole 

1. Za zapewnienie bezpieczeństwa i higienicznych warunków pobytu w Zespole Szkół w 

Krynce, zwanej dalej szkołą, odpowiada Dyrektor Zespołu Szkół w Krynce zwany dalej 

Dyrektorem. 

2. W szkole stosuje się wytyczne ministra właściwego do spraw zdrowia, Głównego Inspektora 

Sanitarnego oraz ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania udostępnione na 

stronie urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

3. W szkole zajęcia dydaktyczno-wychowawcze odbywają się od godziny 8.30 do 15.25. 

Świetlica szkolna pracuje  w godzinach od 8.00 do 15.00. 

4. Do szkoły może uczęszczać wyłącznie dziecko zdrowe, bez objawów chorobowych 

sugerujących infekcję dróg oddechowych  oraz gdy domownicy nie przebywają na 

kwarantannie lub w izolacji w warunkach domowych lub w izolacji. 

5. Wprowadza się ograniczenie przebywania w szkole osób z zewnątrz do niezbędnego 

minimum (osoby te obowiązuje stosowanie środków ochronnych: osłona ust i nosa, 

rękawiczki jednorazowe lub dezynfekcja rąk, tylko osoby bez objawów chorobowych 

sugerujących infekcję dróg oddechowych) i w wyznaczonych obszarach. 

6. Uczniowie mogą być przyprowadzani do szkoły i z niej odbierani przez opiekunów bez 

objawów chorobowych sugerujących infekcję dróg oddechowych.  

7. W drodze do i ze szkoły opiekunowie z dziećmi oraz uczniowie przestrzegają aktualnych 

przepisów prawa dotyczących zachowania w przestrzeni publicznej.  

8. Wszyscy wchodzący do budynku szkoły mają obowiązek skorzystania z płynu do 

dezynfekcji rąk według zamieszczonej w widocznym miejscu instrukcji użycia środka 

dezynfekującego. 

9. Opiekunowie odprowadzający dzieci mogą wchodzić do przestrzeni wspólnej szkoły, 

zachowując zasady: 

a) nie przekraczania obowiązujących/wyznaczonych stref przebywania, 

b) 1 opiekun z dzieckiem/dziećmi, 

c) dystansu od kolejnego opiekuna z dzieckiem/dziećmi min. 1,5 m, 

d) dystansu od pracowników szkoły min. 1,5 m,  

e) stosowania środków ochronnych: osłona ust i nosa, rękawiczki jednorazowe lub dezynfekcja 

rąk. 

 

10. Uczniowie przychodzący do szkoły mają obowiązek zachowania dystansu między osobami 

przebywającymi na terenie szkoły, szczególnie w miejscach wspólnych. 



11. W szatni klasy może przebywać jednorazowo czterech uczniów. Pozostali uczniowie 

oczekują na wejście przed drzwiami do boksu z zachowaniem dystansu od pozostałych osób.  

12.  Uczniowie po opuszczeniu szatni udają się na zajęcia lekcyjne do wyznaczonych dla klas 

pracowni.  Wszystkie zajęcia odbywają się w jednej sali.  

Wyjątek: zajęcia wychowania fizycznego i informatyki. 

 

Klasa pracownia piętro 

I Edu_w  I parter 

II Edu_w  II I 

IIIa Edu_w  III I 

IIIb Edu_w  III I 

IV biologiczna parter 

V geograficzna parter 

VI j.angielskiego parter 

VII j.polskiego I 

VIII matematyczna I 

 

13. W miejscach wspólnych: korytarz, szatnia, stołówka, biblioteka, pokój nauczycielski uczeń 

lub pracownik szkoły może stosować środki ochrony osobistej: osłona ust i nosa, rękawiczki, 

przyłbica. 

14. Wszystkich uczniów i pracowników szkoły na terenie placówki obowiązują ogólne zasady 

higieny: częste mycie rąk (po przyjściu do szkoły należy bezzwłocznie umyć ręce), ochrona 

podczas kichania i kaszlu oraz unikanie dotykania oczu, nosa i ust. 

15. Uczeń posiada własne przybory i podręczniki, które w czasie zajęć mogą znajdować się na 

stoliku szkolnym ucznia lub w tornistrze. Uczniowie nie powinni wymieniać się przyborami 

szkolnymi między sobą. 

16. Uczeń nie powinien zabierać ze sobą do szkoły niepotrzebnych przedmiotów. Ograniczenie 

to nie dotyczy dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w szczególności z 

niepełnosprawnościami. W takich przypadkach dzieci nie udostępniają swoich zabawek 

innym. Rodzice/Opiekunowie dziecka powinni zadbać o regularne czyszczenie (pranie lub 

dezynfekcję) zabawki, rzeczy.  

17. Przedmioty i sprzęty znajdujące się w sali lekcyjnej, których nie można skutecznie umyć, 

uprać lub dezynfekować, należy usunąć lub uniemożliwić do nich dostęp. Przybory do 

ćwiczeń (piłki, skakanki, obręcze itp.) wykorzystywane podczas zajęć należy czyścić lub 

dezynfekować każdego dnia po zakończeniu zajęć. 

18. Sale lekcyjne, części wspólne (korytarze, świetlicę, bibliotekę) należy wietrzyć co najmniej 

raz na godzinę, w czasie przerwy, a w razie potrzeby także w czasie zajęć. 

 

 

 



Przerwy międzylekcyjne 

19. Podczas przerw uczniowie nie przemieszczają się między piętrami, przebywają w pobliżu 

pracowni, w której mają zaplanowaną kolejną lekcję. 

20. Nauczyciel w klasach I-III organizuje przerwy dla swoich uczniów w interwałach 

adekwatnych do potrzeb, jednak nie rzadziej niż co 45 min.  

21. W czasie przerw, podczas sprzyjających warunków atmosferycznych uczniowie mogą 

przebywać na świeżym powietrzu na dziedzińcu przed głównym wejściem do szkoły 

wyłącznie pod opieką nauczyciela. 

 

 

 

 

 

 


